Главе администрации

Города Свободный
Константинову В.А.

	от Семеняк Дианы Евгеньевны

	проживающего (ей)  по адресу:
____________________________

____________________________
контактный телефон (сотовый):

________________________________________

Заявление

В связи с наличием у меня вступившего в законную силу неисполненного судебного акта, обязывающего администрацию города Свободный предоставить мне жилое помещение специализированного жилищного фонда по договору найма специализированного жилого помещения на территории города Свободный, прошу Вас заключить мировое соглашение об урегулировании с администрацией города Свободный судебного спора об обеспечении меня жилым помещением специализированного жилищного фонда по договору найма специализированного жилого помещения на территории города Свободный.
Приложение: копия паспорта, копия сертификата.
Подпись ____________ Ф.И.О.______________________________________
Дата_________________

В соответствии с частью 5 статьи 167 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации прошу рассмотреть дело без моего участия.